
UCHWAŁA NR XXV/398/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji Banku Komunalnego SA w Gdyni 

w publicznej subskrypcji serii E - II transzy i zmiany w Uchwale nr 

VI/109/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w spra-

wie zasad zbywania akcji i udziałów Gminy Gdynia w spółkach 

prawa handlowego 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Rada Miasta Gdyni wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Gdynię akcji w publicznej sub-

skrypcji serii E - II transzy Banku Komunalnego w Gdyni w ilości 122.003 (słownie: sto dwa-

dzieścia dwa tysiące trzy) akcji o wartości emisyjnej po 7 zł (słownie: siedem złotych) każda. 

 

§ 2 
 

W uchwale nr VI/109/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w sprawie zasad 

zbywania akcji i udziałów Gminy Gdynia w spółkach prawa handlowego w § 5 dodaje się pkt 

3 o brzmieniu: „3. Akcje spółek notowanych na giełdzie Zarząd Miasta zbywa na sesjach gieł-

dowych lub w transakcjach pozasesyjnych. Cena zbycia powinna być ceną nie niższą niż mi-

nimalna cena emisyjna ostatniej publicznej subskrypcji akcji.” 

 

§ 3 
 

Traci moc obowiązującą uchwała nr XIX/294/96 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 stycznia 1996 

roku. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


